
询比公告

 

询比编号：FS-HW-XB-202407-SPZ 

询比名称： 丰山铜矿钻机、分线箱等杂件采购项目

报价截止时间：2024年 09月 19日 10时 00分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿

联系人：张建军

联系方式：15072064627

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

  FS-HW-XB-202407-SPZ

序号 名   称 规格 型号 数量 单位 备注

1 橡胶履带 350/90/48（平边） 1 条 水平钻机

2 回转总成 ZYJ-1000 160-03-05 1 套 探水钻机

3 Y 型圈 63*55*10mm 20 个 探水钻机

4 防水电话分线箱

户外，防水，纯铜

镀银芯片，带电话

底板可自由拆卸

100 对 4 件 不锈钢

5 防水电话分线箱

户外，防水，纯铜

镀银芯片，带电话

底板可自由拆卸

50 对 8 件 不锈钢

6 防水电话分线箱

户外，防水，纯铜

镀银芯片，带电话

底板可自由拆卸

30 对 6 件 不锈钢



7 防水电话分线箱

户外，防水，纯铜

镀银芯片，带电话

底板可自由拆卸

20 对 6 件 不锈钢

8 行车排线卡 排绳器|CDⅠ||5t|| 5 吨 3 个

9 传动链条
双排滚子链条|干燥

机||16A-2||
1 根

10 摩擦片
摩擦片|陶瓷过滤机

||TM-21||
2 副

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 13日 10时 55分至 2024

年 09月 19日 10时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

大冶有色金属有限责任公司丰山铜矿

（电子签章）

2024-09-11 


		8a8000c8829fb6e70182e77d180f6a5d
	2024-09-11T21:50:07+0800
	北京
	丰山铜矿钻机、分线箱等杂件采购项目询价公告
	丰山铜矿钻机、分线箱等杂件采购项目询价公告


		ff8080818d7d4d97018de91957f26fb5
	2024-09-11T21:50:07+0800
	北京
	丰山铜矿钻机、分线箱等杂件采购项目询价公告
	丰山铜矿钻机、分线箱等杂件采购项目询价公告




